
"' , , o , , 

DOHODA O VYPORADANI BEZDUVODNEHO OBOHACENI 

uzavřená níže uvedeného dne mezi těmito stranami: 

Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i. 
Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 
Zastoupený: 

Zapsán: 

Bankovní spojení: 

Královopolská 147, 612 64 Brno 

68081731 

CZ68081731 

Ing. Ilona Mullerová, DrSc., ředitelka ústavu 

zhotovitel je veřejná výzkumná instituce zřízená podle zákona 

č . 341/2005 Sb. Akademií věd české republiky 

 

číslo účtu:  

jako 11 Kupující" na straně jedné 

a 

CCB, spol. sr. o. 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 
Zapsán: 

Zastoupený: 

Bankovní spojení: 

Okružní 580/19, Lesná, 638 00 Brno 

18825435 

CZ18825435 

v Obchodním rejstříku vedeném u 

Krajského soudu v Brně 

oddíl C vložka 1240 

Ing. Alešem Vítkem, jednatelem 

 

číslo účtu:  

jako 11 Prodávající" na straně druhé 

I. 

Smluvní strany uzavřely formou objednávky Kupujícího ze dne 12. 11. 2018, potvrzené téhož dne 
Prodávajícím, kupní smlouvu na návrh a výrobu sborníku v ceně 81 500,00 Kč bez DPH. 

li. 

Smluvní strany v dobré víře, že všechny formální náležitosti smlouvy byly splněny, si poskytly 
vzájemně svá plnění. 

Ill. 

Kupující patří podle § 2 odst. 1 písm. e} zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, mezi subjekty 

povinné zveřejnit smlouvu v informačním systému veřejné správy. Teprve dnem zveřejnění nabývá 

smluvní vztah účinnosti. Kupující sice objednávku dne 5. 12. 2018 v registru smluv zveřejnil {ID 

6982019}, ale stalo se tak až poté, kdy ze strany Prodávajícího proběhlo dne 28. 11. 2018 plnění a 

Prodávající objednané zboží Kupujícímu dodal. K plnění Prodávajícího tedy došlo v okamžiku, kdy 

platná kupní smlouva ještě nenabyla účinnosti, čímž došlo k bezdůvodnému obohacení Kupujícího, 

protože bylo plněno bez právního důvodu. 



IV. 

Na základě vyse uvedených skutečností uzavírají Smluvní strany tuto Dohodu o vypořádání 
bezdůvodného obohacení: 

Smluvní strany konstatují, že: 

1) dne 28. 11. 2018 byl Prodávajícím odevzdán Kupujícímu předmět koupě, který je blíže specifikován 
v platné objednávce tak, jak je uvedeno v odst. I této dohody, 

2) dne 11. 12. 2018 byla Kupujícím uhrazena Prodávajícímu dohodnutá kupní cena ve výši 81 500,00 
Kč bez DPH, tj. 98 615,00 Kč s DPH. 

Smluvní strany výše uvedená tvrzení považují za nesporná a prohlašují, že výše uvedená plnění 
přijímají do svého vlastnictví. 

Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v dobré 
víře . 

Smluvní strany berou na vědomí, že ode dne zveřejnění v informačním systému veřejné správy je 
kupní smlouva uzavřená mezi smluvními stranami platná a účinná ve všech svých částech. 

v. 
Smluvní strany podpisem na této Dohodě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Dohodu vztahuje 
povinnost jejího uveřejnění dle zákona č . 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném zněn í. Uveřejnění 
Dohody zajišťuje Kupující. 

VI. 

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní 
strana obdrží jeden z nich. Dohodnou-li se smluvní strany na podepsání Dohody elektronickými 
podpisy založenými na kvalifikovaných certifikátech s časovým razítkem, pak postačí jeden stejnopis 
v elektronické podobě. 

Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jej ím obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojuj í své podpisy. 

V Brně dne 2.0..: .. ~: .. ~.c}\(š y · ~'+ · -~1 . 2.0{8 Ve Brne dne ....... .. „„„ .... . ..... . „ 

za Kupujícího 
Ing. Ilona Mullerová, DrSc. 

ředitelka ústavu 

ÚSTAV PA(STROJOVÉ TECHNIKY 
AV Cf1, v.v.i. 

Královopolské 147, 612 64 Brno 
-1-

OI 
...... ..  . s r.o 

, . ,g!f-'!S.:.....:. ..:.!..v".1~ o ružni lS · 
za Prodav~~1h "' ,,;.. !i 638 00 a 

„ ,~ 8 ~~9rv,9 Í . rno 
Ales V1te ·- - • Dtc: cz1a825 'i 

jednatel společnosti - --




